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подлога зајакната со геосинтетици / Interaction analysis of behavior 

of low bearing capacity soil reinforced with geosynthetics  

Објавени книги, скрипти и 

публикации / Books, scripts 

and publications: 

 

Свлечишта и стабилност на косини – интерен учебник / Landslides 

and slope stability – intern textbook 

Геотехнички аспекти на депониите – семинарски материјал / 

Geotechnical aspects of landfills – seminar material 

Принципи за проектирање на геотехнички истражувања и 

испитувања за објекти во градежништвото – семинарски материјал / 

Principles for defining geotechnical investigations and tests for civil 

engineering structures – seminar material 



Членство во научни и 

стручни институции и 

организации / Membership in 

scientific and professional 

organizations: 

Друштво за геотехника на Македонија, секретар / Macedonian 

Association for Geotechnics, Secretary General 

Меѓународно друштво за механика на почви и геотехнчко 

инженерство / International Society for Soil Mechanics and 

Geotechnical Engineering 

Здружение Македонски комитет за големи брани / Macedonian 

Committee on Large Dams 

Комора на овластени архитекти и овластени инженери на РМ / 

Macedonian Chamber of Licensed Architects and Licensed Engineers  

Институт за стандардизација на РМ, Технички комитет 11 – 

Геотехника / Institute for standardization, Technical Committee 11 – 

Geotechnics  

Институт за стандардизација на РМ, Технички комитет 40 – 

Еврокодови и национални анекси / Institute for standardization, 

Technical Committee 40 – Eurocodes and National Annexes 

Награди и признанија / 

Awards and recognitions 
Награда од Универзитетот „Св.Кирил и Методиј“ за Најдобар 

дипломиран студент на Градежниот факултет – Скопје во 2001 год. 

/ Best diploma student at Faculty of Civil Engineering, award from 

University “Ss. Cyril and Methodius”, 2001 

Награда од Сојузот на студенти при Универзитетот „Св.Кирил и 

Методиј“ за Најдобар студент во завршна година при Градежниот 

факултет, 2000 / Best student at the final year of studies, award from 

Student Union at University “Ss. Cyril and Methodius”, 2000 

Награда од ГУЦ “Здравко Цветковски” – Скопје за Најдобар ученик 

на насоката за високоградба, 1995 / Best pupil at the architecture 

department, award from SSC “Zdravko Cvetkovski”, 1995 

Ментор на труд со освоена III награда на меѓународен натпревар на 

проекти изработени од студенти од технички факултети - ICAMES, 

Истанбул, 2008 / Mentor of paper with achieved third place at 

international competition of projects prepared by students from technical 

faculties – ICAMES, Istanbul 2008 

Ментор на победнички тандем студенти на натпреварување 

ISUCCES, Осијек, 2014 / Mentor of winning students tandem at 

competition ISUCCES, Osijek, 2014 

Ментор на победнички тандем студенти на натпреварување 

ISUCCES, Осијек, 2015 / Mentor of winning students tandem at 

competition ISUCCES, Osijek, 2015  

Јазици / Languages Англиски / English, шпански / Spanish, германски / German 

 




